
平成３１年２月２２日

３年生 保護者 様

京 都 市 立 太 秦 中 学 校

校 長 青野 浩

第４２回 卒業証書授与式のご案内

早春の候，ますますご清祥のことと存じます。平素は本校教育につきまして何かとご協

力をいただき，心から感謝いたします。

この度皆様方のお子達が中学校の課程を終了され卒業されることになりました。心から

お祝い申し上げます。

つきましては，平成３０年度『第４２回 卒業証書授与式』を下記の通り挙行いたしま

す。公私ともに何かとご多忙のこととは存じますが，万障お繰り合せの上ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。

記

１． 日 時 平 成 ３ １ 年 ３ 月 １ ５ 日 （ 金 ）

午前８時５０分 ： 開場・受付開始

午前９時１５分 ： 来賓・保護者・在校生代表 入場完了

午前９時２０分 ： 卒業生入場

午前９時３０分 開式

２． 場 所 太 秦 中 学 校 体 育 館

◇ お車・自転車でのご来校はご遠慮下さい。



平成２７年２月１７日校長命により修正。

※教頭先生にもデータおくる


